Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 31 de maio de 2021.

Oficio nº 338/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha indicações

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. cópias das indicações abaixo descritas e

apresentadas em reunião plenária realizada em 31/05/2021, solicitando diversas

providências:

Indicações Autores

399, 400,401,402 Emersânio Pinheiro de Carvalho

403 Sérgio Antônio de Moura/André

Pessata Nascimento

404,405,422 Sérgio Antônio de Moura

406,415 José Felipe Santiago Filho

407,408,409,410,411,412,413 Wellerson Mayrink de Paula

414 Wagner Luiz Tavares Gomides

417,418,419,420 José Gonçalves Osório Filho

421,423 Ana Maria Ferreira Proença

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente